FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

g CENTRO DE DIWGNOSTICO
= AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
wasmubﬂgg NIT: 906141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
: MEDELEIN TANTIOOUIA) TEL: 2620681
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn soclal Documenio de identidad
2023-08-08 MARIO MONTOYA CC (X) NIT () CE{ ) No: 1056300549
Direccién Teléfono Cludad Pepartamenio
CRAS0C #02-50 2222222 Medellin Antiogquia
DATOS PEL VEHICULOD
Placa Pafs Serviclo Clase Marca j: Linga
505678 Colambia Publico Carpicneata Toyota f Hilux
Modelo No, de licencia-de transito Fecha Matricula Calar ] Corrbustible VIN o Chasis
2014 10017853261 2013-11-22 Super biancoe 2 Dieseal BA JFR22GIE4567344
No. Mator Tipo Mator Cilindraje Kilometraje Nimera de Sillas | Vidrios: Polarizados Blindaje
2K0A 480003 DIESEL 163243 5 [si{)NO {X SI{ ) NO{X)

et bt : e
Suspeansidn {si aplica)
Delantera- Valor Delantera Valor Trasera Valor | Trasera- _ Valor Minima Unidad
fzquierda 8300 Derecha 84.70 zquierda 58.680 ‘Derecha 44.20 . %
Frenos
;ﬁ:{%:_{acia Minmo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza: Feso Uridad Dasequilibric Méxims  Uridad
Eje 1 ! Eje. 1
inuierdo 4126,00 581200 N Derecha 4565,00 5248.00 N 9.62 30 %
68.10 50 % Ee? T2,
izquierdo 2314.0¢ 4214,00 N Derecho 2378.00 4372.00 W 269 30 Y
oy Mo nidad |0 N [Gaesho N %
Eje 4 e ]
15.507 18 o iz:fquTérdu N Djerechu N %
Eje 5 N Eje 5 N %
iztulerda Derecho !
Dasviacidn lateral
el e 2 3 a4 @ & Maximo- ;
_01'14 ‘5{17 Be B 5 - 10 Unidad nvkm
} Inspaccidn Visual
Cojinetla CUMPLE Eja1 Rin Derecho CUMPLE Desempafiador CUMFLE
Luces allas CUMPLE Tacos CUMPLE Salidas de amergencia y Martilla CUMPLE
Bastidor CUMPLE Rotulas inferores CUMPLE Tijaras CUMPLE
Parnos CUMPLE Lim piaparabrisas CUMPLE tdentificacisn Reglamentaria CUMPLE
Eja2 flana derecha CUMPLE: Amortiguadores CUMPLE Caja de direccion CUMPLE
Promedia da Tiempo CUMPLE Heversa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE’
Rotulag supericres CUMPLE Luz Intema CUMPLE Pile CUMPLE
Ejet llanta derecha CUMPLE Disposilivos de Velogidad GUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE . Eie2 Rin lzquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE
Terminales. CUMPLE |Ezpe]cs CUMPLE Rescries o Ballgs{as CUMPLE
Luz Flaca CUMPLE Eje2 Rin Gerecho CUMPLE Linterna CUMPLE
Cinluronas de Sequridad CUMPLE ... |Pisos CUMPLE Indicadoras dé tablerg CUMPLE
Latondrie y Pintura . . ... |cumeLE Puarlag CUMPLE Llanla &g repuesto CUMPLE




e —

§e 1 Be2 Hes Hed Bes Méximo 10 Usidad mvkm
-0.14 -0.17 e
. ) Inspeccién Visual
Cofinerla CUMPLE Ejo1 Rin Derechc CUMPLE (asempaftador CUMPLE
Luces allas CUMPLE Tacos CUMPLE Salidas de emergoncia y Martillo. CUMPLE
Bastidor CUMPLE Rowlas Inferloras CUMPLE Tljoras CUMPLE
Parmos - CUMPLE Limplaparabrisas: CUMPLE \dentiflcacian Regiamentaria- GUMPLE
Eje2 ilanta derecha CUMPLE [Amortiguatores CUMPLE (Caja de direccidn CUMPLE
Promadio de Tiempe CUMPLE Reversa CGUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Rotulag siiperlores [CUMPLE LUz intama CUMPLE Pito CUMPLE
Ejat Hanta deracha CUMPLE Dispositives de Velocidad |CUMPLE X Anclaje de Batarla CUMPLE
Anclaje- Sillas CUMPLE Eje2 Rin lzquierde CUMPLE Luces de Pargueo CUMPLE
Terminales CUMPLE Espejos CUMPLE Rescries o Balleslas CUMPLE
Luz Flaca CUMPLE Eja2 Rin Derecho, CUMPLE Linterna CUMPLE
Cinturones de Seguddad CUMPLE .. JFis oy LUMPLE Indlcadores de lablero CUMPLE
Laloneria y Pinlura e |GUMPLE [Puerias ’ . |[CUMPLE [lante de repuestc CUMPLE
Crucela " |CUMPLE L uices bajas . CUMPLE Sopories. CUMPLE
Reirayisores CUMPLE [Ventanillas CUMPLE Botlquin CUMPLE
Eja1 llania fzqgtierda CUMPLE. Ejez llanta izquierda CUMPLE Pramadio de Distancia CUMPLE
Tridngutas CUMPLE Siop GCUMPLE lAsa0 Genaral CUMPLE
Parabrisas, CUMPLE Distintiva da fa empresa CUMPLE Rireccinnalos CUMPLE
Estada Tubos Escapo CLUMPLE Gato CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Banderola CUMPLE Sefiales de Advertencia CUMPLE. Tapiceria CUMPLE
Eje1 Rin lzqulierdo CUMPLE Extintar CUMPLE
Gt CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
GZ SI1STEMADE SUSPENSION GS SISTEMAELECTRICO G& RINES G11 CHASIS:
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA .G8 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBROD
APROBADO: SI_X NO
— — : ———
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
LABRADO DE RUEDAS {mm)

Rueda ¢ repuesto 14.45




l Elo ‘ zquierda l_dmu ]

Ejet \4.53 .25

Efa2 \5;15 505

STEVEN ZAPATA S NA
IRMADEL DIRECTOR TECNIGO AUTORIZADO POR ELREPRES

HOMBRE Y F'
sta relacionada con los res ultados de la revision tec

ENTANTE LEGAL DELCDA
nicomecanica y de emisiones contarinantes.

Nota: Los resuliados dela ravisiéin preventiva no &
RTM {Sisteia ce gestién para revision l4cnlco mesénica)

Tecnimag Ingenieria 8.A.5. - Teicai-




